

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności Sądu Okręgowego w Opolu
za rok 2012**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2012

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Ip.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			6	7
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sąd do liczby spraw wpływających) Odsetek spraw rozpatrywanych przez sąd I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 m-cy	101 % 8 %	96,97 % 6,5 %	1. Wdrażanie menadżerskiego modelu zarządzania sądami – kontynuacja działań mających na celu wdrożenie w sądach powszechnych Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr w oparciu o rozwiązanie klasy ERP. 2. Wdrożenie protokołu elektronicznego – kontynuacja projektu – wdrożenie systemu cyfrowej rejestracji przebiegu rozpraw sądowych. 3. Kontynuacja projektu wdrożenia scentralizowanego systemu informatycznego obsługującego wydziały procesowe sądów powszechnych (SIWPM) – wdrożenie pilotażowe. 4. Zapewnienie bazy materialnej niezbędnej do sprawnego prowadzenia postępowania sądowego	Ad. 1. Wdrażanie w Sądzie Okręgowym w Opolu Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr Ad. 2. Zastosowanie na rozprawach sądowych, gdzie rozpatrywane są sprawy z zakresu prawa cywilnego systemu cyfrowej rejestracji przebiegu Ad. 4. Dokonywanie niezbędnych zakupów do sprawnego prowadzenia postępowania sądowych

2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	Odniesienie liczby infokiosków zainstalowanych w sądzie (według stanu na koniec roku) do łącznej liczby infokiosków planowanych do zainstalowania w sądzie	50 %	50 %	Utworzenie i uruchomienie systemu infokiosków umożliwiający szerszy dostęp do elektronicznych usług realizowanych przez sądownictwo – kontynuacja projektu polegająca na instalowaniu infokiosków w kolejnych sądach obszaru apelacji wrocławskiej.	
---	--	--	------	------	---	--

28 marca 2013 r.

(data)

(podpis kierownika jednostki)

PREZES
SADU OKRĘGOWEGO
Janusz Bielecki

Dyrektor
Sądu Okręgowego
Robert Hojewski